ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК

КРАСНОГОРСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

2 (8) / 2025г.

24 января 2025 года

бесплатно

КРАСНАЯ ГОРА

2025

2

 « Правовые акты»

__________________________________________________________________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 16.01.2025  года № 5-43

п Красная Гора

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Красногорское городское поселение»

Красногорского района Брянской области.

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Красногорское городское поселение

Красногорского района Брянской области», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая итоги публичных

слушаний,  Красногорский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования

Красногорское городское поселение Красногорского района Брянской области

(прилагаются).

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального

образования Красногорское городское поселение Красногорского района

Брянской области для государственной регистрации в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Брянской.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов Красногорского городского поселения.

4. Решение полежит официальному опубликованию после его

государственной регистрации и вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава Красногорского городского поселения    М. В. Горло

3

Приложение к решению

Красногорского поселкового

Совета народных депутатов

от 16.01.2025 года № 5-43

Изменения и дополнения

в Устав Красногорского городского поселения.

-часть 3 статьи 1 Устава изложить в редакции:

«3. Административным центром городского поселения является «поселок

Красная Гора» Красногорского муниципального района Брянской области».

- часть 2 статьи 3 Устава изложить в редакции:

«2. В состав территории городского поселения входят территории

населенных пунктов поселок Красная Гора, поселок Даниловка, поселок Новая

Москва, поселок Щедрин, деревня Батуровка, деревня Дубенец, поселок Заглодье,

деревня Селец, село Великоудебное, не являющиеся муниципальными

образованиями.

-часть 3 статьи 3 Устава изложить в редакции:

«3. Территорию городского поселения 2 составляют исторически

сложившиеся земли населенных пунктов, прилегающие к ним земли общего

пользования, территории традиционного природопользования населения

городского поселения, земли рекреационного назначения, земли для развития

поселения, земли независимо от форм собственности и целевого назначения».

********************************************************************

4

Адрес редакции, издателя, типографии: 243160, Брянская область,

пгг. Красная Гора, ул. Первомайская, д.6.

Учредители: Красногорский поселковый Совет народных депутатов;

Администрация Красногорского района Брянской области

Гл. редактор Дегтярев А.В.

9-13-98                                                                                              Тираж 5 экз.

Дата и номер

документа

Заголовок Страница

Решение  от

16.01.2025

года №5-43

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Красногорское

городское поселение» Красногорского района

Брянской области

2-3